ibi incerte autem. r. c. Accursius.

**c** **R**emota. i. si falcidia locum non haber; quia heres  
habet quartam. r. c.

## Liber Undecimus

a **C**Intotum. s. vt sit dānum heredis si est relictu in genere si non adeat. Accursius.  
 b **C**onstituatur. s. legatarius vt heredi pereat etiam legatarii portio.  
 c **C**ertiner. scilicet dicere. Accursius.  
 d **C**on dedit.  
 e **C**on per heredem.  
 f **C**on amota. i. perdita.  
 g **C**ontra hatur. hoc enim fieri nō debet. vt in prī. l. et hic subiicit.  
 h **C**onverum est. s. qd dictum est.  
 i **C**on corporib⁹. s. relicta.  
 j **C**on his ipsi. scy vino et oleo et si mulibus.  
 k **C**on nichil. quādo totū perire. et sicut. s. de contrahē. emp. l. qd sepe s. i. h̄is. r. s. de lega. i. l. plane. s. i. et hoc modo intellige. s. de lega. i. l. nō amplius. s. i. Accur.

**C**on elegerit. puta vnu ex ipsiis cip̄is suis quē elegit. m **C**on nichil debebitur. sic. s. de contrahē. emp. l. si in emptione. s. pe. n **C**on relicta est. puta marchaz vel vnu ciphū duarū marcharū cū nullum haberet. o **C**on proficiet. qd ergo in genere debet nō potire. sic. C. si cer. pet. l. incendium. p **C**on res tamē. in specie relicte vel verius quādo ierata ex certi. vt. s. eo. s. certis vero. r. s. incerte. q **C**on rationem. subiuit. per. r **C**on cōputa būtū. vt. l. eo. l. id autem. r. l. in q̄rā. s **C**on figura. s. in vi modi.

t **C**on restituere. per venditionē. nā si intelligeres p fideicommissum iā haberet locū quarta trebellianica. et imputarentur hec que in vi conditio accepere. vt. l. eo. titu. l. in quartam. et facit. s. de peti. heret. l. nec vñlā. s. q. si q. s. et

facit. s. eo. l. si dignum.

v **C**on ipius fideicommissarij. q. d. de hoc precio dando sit ipse rogatus.

x **C**on non est immovidet. tra. vi. s. de lega. i. l. ri. s. cum esset. Solu. ibi gratia vtriusq; fuit relictum. vt. s. de libe.

leg. l. si is q̄ duos. et l. de fideicomis.

liber. l. s. si aliena-

re. v. l. dic q̄ ibi vter

q̄ talis erat q̄ one-

rari a testatore po-

terat q̄ vterq; erat in-

stitutus heres. et

h̄ q̄ iussus erat da-

re pecuniam non

erat institutus nec

aliquid ei relictū n̄

n̄ poterat onera-

ri. et facit. C. de le-

gi. et s. si q̄ omis-

cau. te. l. si q̄ sub

conditione.

y **C**on semetipso.

hoc em̄ non valēt.

vt. s. de lega. i. l. le-

gatum. s. i.

z **C**on seruo. a

se dño instituto. s.

data sunt ei ser-

uo. nā nec hoc va-

let relictū pure. s.

si in diē certū vel

sub cōditione poter-

it debet. si tunc

erit liber. vt. l. de

leg. s. i. seruo. et

hic subiicit.

a **C**on certam. i. et

presum. i. certa est

tamen. vt. si nauis

ex asia venerit. vel

imperator vene-

rit. al. si certa tūc

cederet a die mo-

nis sicut sicut pū-

ru. vt. C. de cadu-

tol. s. i.

b **C**on libertatis.

fuit relicta libertas

et legatu est sub cō-

ditione vel in diē

incertum.

c **C**on i. seruo.

d **C**on debetur.

legata ei relicta.

e **C**on in stru-

tione. s. legata et nō

libertas. q̄ nō mi-

nus per falcidiā.

f **C**on suis. nec hec valēt. vt. C. de leg. s. i. seruu. et facit. s.

de lega. i. l. que stū. s. i. r. l. p. s. i.

g **C**on certum est. vt. fundū albanū et similia. vt. s. de leg. i.

Pomponius.

## Ad legem falcidiam.

fo. CCCXIII.

Lapus iulianum. §.i.7.I.seq.7.5.co.l.non est. 7.I.seq.et.5.  
co.l.in ratione.i.rn.in pun.

**I** Scui legatum.nam exequata sunt per omnia.vt.5.  
delega.t.i.i.

b. **I** licuerit scilicet accipere.

c. **P**edebit qd

cōtingit . vt.5.co.l.

in cōtrate.5.sed et

legata. sed et vide-

tur nō totum solu-

purū. vt.5.co.l.si.p

p terea.5.Sol.ibi.

d. **S**i a pupillo.

instituto & simili-

ter grauato legat-

& ei dato substitu-

to & grauato simi-

liter legatis.

e. **F**ideicō.inte-

gra. qd legata ab

eo relata nō exce-

debat dōdrātem.

f. **R**epetitio. p

cōdictionē indebi-

ti. vt.5.co.l.error.

g. **D**eficiēt. p

ppter detectū facul-

tatu. ad qd.5.ti.i.l.

i.5.hec stipulatio-

et facit.5.co.l.si.is

q. circa pn. et.5.co.

l.i.5.terdūz.7.l.in

ratione.5.que sitū.

**D**iales. legi-

time. vt. fur-

ti nō manusisti. vt

insti. de noxa.

l. **H**onorarie.

vt. furti manife-

sti. vt. insti. de ppe.

& tempo. act.5.furni.

l. **P**opularib<sup>9</sup>.

iste nō sunt in bo-

nis nostris nisi li-

te.7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.

7.7.7.7.7.7.7.7.7.